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Maestria en Tributacion
Oferta de asignaturas, grupos y horarios para el periodo 2024-2
Plan de estudios n.° 6019

Nivel Cddigo Inicio del | Finalizacién

Asignatura Créditos | Grupo | Descripcion del grupo Dia Horario

Asignatura | Asignatura periodo | del periodo

Viernes 18:00-22:00
DERECHO GRUPO 1 - DERECHO

CONSTITUCIONAL 1 60050005 2 1 | CONSTITUGIONAL 26/07/2024 = 10/08/2024 ’
Sabado 7:00-14:00
IMPUESTO SOBRE GRUPO 1 - IMPUESTO Viemes | 18:00-22:00
LA RENTA | 1 60050045 3 1 SOBRE LA RENTA | 16/08/2024 = 13/09/2024 ,
Séabado 7:00-14:00
. GRUPO 1 - POLITICA Viernes 18:00-22:00
I\P/IiIE:lgICc):EACFCIJ?\I%AI\/ITiX 1 60050046 2 1 FISCALY ) 14/09/2024 = 04/10/2024
MACROECONOMIA Séabado 7:00-14:00
DERECHO GRUPO 1 - DERECHO Viernes | 18:00-22:00
TRIBUTARIO 1 60050006 3 1  TRIBUTARIO 05/10/2024 09/11/2024
COMPARADO COMPARADO Sabado 7:00-14:00
PROYECTO DE GRUPO 1 - PROYECTO Viemes | 18:00-22:00
INTERVENCION | 1 60050044 2 1 DE INTERVENGION | 15/11/2024 = 30/11/2024 ,
Séabado 7:00-14:00
Viernes 18:00-22:00
PROYECTO DE 2 60050047 2 1 GRUPO1-PROYECTO ', 0075054 10/08/2024

INTERVENCION Il DE INTERVENCION I

Sabado 7:00-14:00



UNIVERSIDAD

CENTRAL

Vigilada Mineducacién

IMPUESTO SOBRE

LA RENTA I

ELECTIVO |

2

2

60050011

60050055

3

2

2A

2B

GRUPO 1 - IMPUESTO
SOBRE LA RENTAI

GRUPO 1 - ELECTIVO

GRUPO 2 - ELECTIVO

GRUPO 2A - ELECTIVO

GRUPO 2B - ELECTIVO

GRUPO 3 - ELECTIVO

16/08/2024

22/08/2024

23/08/2024

07/09/2024

23/08/2024

07/09/2024

23/08/2024

07/09/2024

15/11/2024

13/09/2024

10/09/2024

06/09/2024

07/09/2024

06/09/2024

07/09/2024

06/09/2024

07/09/2024

30/11/2024

Viernes

Sabado

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

Sabado

Viernes

Séabado

Séabado

Viernes

Sabado

Sabado

Viernes

Sabado

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

7:00-15:00

7:00-11:00

18:00-22:00

7:00-15:00

7:00-11:00

18:00-22:00

7:00-15:00

7:00-11:00

18:00-22:00

7:00-14:00
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TI-SISTEMAS DE
INFORMACION

ETICA DE LO
PUBLICO

IMPUESTOS
INDIRECTOS

LEGISLACION
ADUANERA'Y
TRIBUTOS AL
COMERCIO
EXTERIOR

PROYECTO DE
INTERVENCION I

RESPONSABILIDAD
SOCIALY
AMBIENTAL

IMPUESTOS
TERRITORIALES

PLANEACION Y
ESTRUCTURACION
TRIBUTARIA DE
OPERACIONES

60050049

60050048

60050010

60050052

60050050

60050051

60050014

60050013

GRUPO 1-TI -
SISTEMAS DE
INFORMACION

GRUPO 1 - ETICA
DE LO PUBLICO

GRUPO 1 - IMPUESTOS

INDIRECTOS

GRUPO 1 -

LEGISLACION
ADUANERA Y
TRIBUTOS AL

COMERCIO EXTERIOR

GRUPO 1 - PROYECTO
DE INTERVENCION liI

GRUPO 1 -
RESPONSABILIDAD

SOCIAL Y AMBIENTAL

GRUPO 1 - IMPUESTOS

TERRITORIALES

GRUPO 1 -
PLANEACION Y
ESTRUCTURACION
TRIBUTARIA DE
OPERACIONES

14/09/2024

27/09/2024

05/10/2024

26/07/2024

06/09/2024

27/09/2024

05/10/2024

15/11/2024

21/09/2024

04/10/2024

09/11/2024

31/08/2024

21/09/2024

04/10/2024

09/11/2024

30/11/2024

Viernes

Sabado

Viernes

Séabado

Viernes

Sabado

Viernes

Sabado

Viernes

Séabado

Viernes

Sabado

Viernes

Sabado

Viernes

Sabado

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00
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ELECTIVO I 4
TRIBUTACION Y TI 4
SISTEMAS DE
REPRESENTACION 4
Y MEDICION
TRIBUTARIA

PROCEDIMIENTO
TRIBUTARIO Y
REGIMEN
PROBATORIO

60050056

60050054

60050053

60050017

GRUPO 1 - ELECTIVO Il

GRUPO 1 -

TRIBUTACION Y TI

GRUPO 1 - SISTEMAS
DE REPRESENTACION
Y MEDICION
TRIBUTARIA

GRUPO 1 -

PROCEDIMIENTO
TRIBUTARIO

Y REGIMEN

PROBATORIO

16/08/2024

06/09/2024

14/09/2024

05/10/2024

31/08/2024

13/09/2024

04/10/2024

09/11/2024

Viernes

Sabado

Viernes

Séabado

Viernes

Sabado

Viernes

Sabado

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00





