

Maestría en Tributación Oferta de asignaturas, grupos y horarios para el periodo 2024-2 Plan de estudios n.º 6019

Asignatura	Nivel Asignatura	Código Asignatura	Créditos	Grupo	Descripción del grupo	Inicio del periodo	Finalización del periodo	Día	Horario
DERECHO	1	60050005	2	1	GRUPO 1 - DERECHO CONSTITUCIONAL	26/07/2024	10/08/2024	Viernes	18:00-22:00
CONSTITUCIONAL				I				Sábado	7:00-14:00
IMPUESTO SOBRE	1	60050045	3	1	GRUPO 1 - IMPUESTO SOBRE LA RENTA I	16/08/2024	13/09/2024	Viernes	18:00-22:00
LA RENTA I	'			I				Sábado	7:00-14:00
POLÍTICA FISCAL Y	1	60050046	2	1	GRUPO 1 - POLÍTICA FISCAL Y MACROECONOMÍA	14/09/2024	04/10/2024	Viernes	18:00-22:00
MACROECONOMÍA								Sábado	7:00-14:00
DERECHO TRIBUTARIO	1	60050006	3	1	GRUPO 1 - DERECHO TRIBUTARIO COMPARADO	05/10/2024	09/11/2024	Viernes	18:00-22:00
COMPARADO								Sábado	7:00-14:00
PROYECTO DE	1	60050044	2	1	GRUPO 1 - PROYECTO DE INTERVENCIÓN I	15/11/2024	30/11/2024	Viernes	18:00-22:00
INTERVENCIÓN I								Sábado	7:00-14:00
PROYECTO DE INTERVENCIÓN II	2	60050047	2	1	GRUPO 1 - PROYECTO DE INTERVENCIÓN II	26/07/2024	10/08/2024	Viernes	18:00-22:00
								Sábado	7:00-14:00



IMPUESTO SOBRE LA RENTA II	2	60050011	3	1	GRUPO 1 - IMPUESTO SOBRE LA RENTA II	16/08/2024	13/09/2024	Viernes	18:00-22:00
LAILINIAII					SOBRE LA REINTA II			Sábado	7:00-14:00
	2			1	GRUPO 1 - ELECTIVO	22/08/2024	10/09/2024	Martes	18:00-22:00
								Miércoles	18:00-22:00
								Jueves	18:00-22:00
							00/00/000	Viernes	18:00-22:00
				2	GRUPO 2 - ELECTIVO	23/08/2024	06/09/2024	Sábado	7:00-15:00
				07/09/2024 07/09/2024	07/09/2024	Sábado	7:00-11:00		
		60050055	2	2A	2A GRUPO 2A - ELECTIVO	23/08/2024	06/09/2024	Viernes	18:00-22:00
ELECTIVO I								Sábado	7:00-15:00
						07/09/2024	Sábado	7:00-11:00	
				2B	GRUPO 2B - ELECTIVO	23/08/2024	06/09/2024	Viernes	18:00-22:00
								Sábado	7:00-15:00
						07/09/2024	07/09/2024	Sábado	7:00-11:00
				3	GRUPO 3 - ELECTIVO	15/11/2024	30/11/2024	Viernes	18:00-22:00
								Sábado	7:00-14:00



TI-SISTEMAS DE	2	60050040	4	4	GRUPO 1 - TI -	4.4/00/2024	24/00/2024	Viernes	18:00-22:00
INFORMACIÓN	2	60050049	1	1	SISTEMAS DE INFORMACION	14/09/2024	21/09/2024	Sábado	7:00-14:00
ÉTICA DE LO	2	60050048	1	1	GRUPO 1 - ÉTICA DE LO PUBLICO	27/09/2024	04/10/2024	Viernes	18:00-22:00
PÚBLICO			'	'				Sábado	7:00-14:00
IMPUESTOS	2	60050010	3	1	GRUPO 1 - IMPUESTOS	05/10/2024	09/11/2024	Viernes	18:00-22:00
INDIRECTOS	۷			'	INDIRECTOS			Sábado	7:00-14:00
LEGISLACIÓN ADUANERA Y	_				GRUPO 1 - LEGISLACIÓN	00/07/0004	31/08/2024	Viernes	18:00-22:00
TRIBUTOS AL COMERCIO EXTERIOR	3	60050052	4	1	ADUANERA Y TRIBUTOS AL COMERCIO EXTERIOR	26/07/2024		Sábado	7:00-14:00
PROYECTO DE	3	60050050	2	1	GRUPO 1 - PROYECTO DE INTERVENCIÓN III	06/09/2024	21/09/2024	Viernes	18:00-22:00
INTERVENCIÓN III			2	'				Sábado	7:00-14:00
RESPONSABILIDAD SOCIAL Y	3	60050051	1	1	GRUPO 1 - RESPONSABILIDAD SOCIAL Y AMBIENTAL	27/09/2024	04/10/2024	Viernes	18:00-22:00
AMBIENTAL			ı	'				Sábado	7:00-14:00
IMPUESTOS	3	60050014	3	1	GRUPO 1 - IMPUESTOS TERRITORIALES	05/10/2024	09/11/2024	Viernes	18:00-22:00
TERRITORIALES			3	'				Sábado	7:00-14:00
PLANEACIÓN Y ESTRUCTURACIÓN	_	60050040			GRUPO 1 - PLANEACIÓN Y	45/44/0004		Viernes	18:00-22:00
TRIBUTARIA DE OPERACIONES	3	60050013	2	1	ESTRUCTURACIÓN TRIBUTARIA DE OPERACIONES	15/11/2024	30/11/2024	Sábado	7:00-14:00



ELECTIVO II	4	60050056	2	1	GRUPO 1 - ELECTIVO II	16/08/2024	31/08/2024	Viernes	18:00-22:00
								Sábado	7:00-14:00
TRIBUTACIÓN Y TI	4	60050054	1	1	GRUPO 1 - TRIBUTACIÓN Y TI	06/09/2024	13/09/2024	Viernes	18:00-22:00
								Sábado	7:00-14:00
SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN Y MEDICIÓN TRIBUTARIA	4	60050053	2	1	GRUPO 1 - SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN Y MEDICIÓN TRIBUTARIA	4.4/00/2024	04/10/2024	Viernes	18:00-22:00
						14/09/2024		Sábado	7:00-14:00
PROCEDIMIENTO TRIBUTARIO Y RÉGIMEN PROBATORIO	4	60050017	3	1	GRUPO 1 - PROCEDIMIENTO	05/10/2024	09/11/2024	Viernes	18:00-22:00
					TRIBUTARIO Y RÉGIMEN PROBATORIO			Sábado	7:00-14:00